S49014WP36RSM Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Laird Technologies - Antennas tiekėjas Laird Technologies - Antennas platintojas
Laird Technologies - Antennas
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS S49014WP36RSM
GAMINTOJAS Laird Technologies - Antennas
APIBŪDINIMAS RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 1119 pcs
DUOMENŲ LAPAS
VSWR 2
NUTRAUKIMAS Cable (914mm) - RP-SMA Male
SERIJA -
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS -
MAITINIMAS - MAKS 10W
PAKUOTĖ Bulk
JUOSTŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Bracket Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
APSAUGA NUO ĮSILAUŽIMO -
AUKŠTIS (MAKS.) 1.378" (35.00mm)
PASIEKTI 14dBi
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 4.9GHz ~ 5.99GHz
DAŽNIŲ GRUPĖ SHF (f > 4 GHz)
DAŽNIS (CENTRAS / JUOSTA) 5GHz
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
PROGRAMOS WLAN
ANTENOS TIPAS Panel
S49014WP36RSM
Dalies numeris: S49014WP36RSM
Gamintojas / Gamintojas: Laird Technologies - Antennas
Prekės aprašymas RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 1119 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
S49014WP36RSM specifikacijos
S49014WP36RSM.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
S49014WP36RTN
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Sandelyje:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Sandelyje:  1403 pcs
RFQ
S49
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
Sandelyje:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
Sandelyje:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Sandelyje:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Sandelyje:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Sandelyje:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Sandelyje:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
Sandelyje:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Sandelyje:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
Sandelyje:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
Gamintojai:  Laird Technologies - Antennas
apibūdinimas:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Sandelyje:  1183 pcs
RFQ